ia
i

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paii]n,.r_-

! r íi

INDICAÇÃO n" 816/2019
i CA MAR A i\^1l.,iv!

ENCAC^Í-
íE ÍTAPEV!

5
Súmula: - Solfcita pro"

Executivo, junto a
Infraestrutura e Serviços Urb;
seja providenciada 1 (un/a) tampa de
bueiros, na Viela Itapuã, em frente ao
número 14, bairro: Jardim Itapuã.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeitp lyiunicipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciada

uma tampa de bueiro, na Viela Itapuã em frente ao número 14, no Bairro Jardim

Itapuã, paralela com a rua Benedito de Araújo Novaes, número 81^.

Íl R DE llAPSViíV. ■■•Á
Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

GOLO

.  ̂ 2 8FEV. 2019Câmara Municipal de Hapml
Estagiário (a)

Trata-se de uma solicitação da comunidade, a tampas do l^feífo se ~

faz necessário para a tranqüilidade dos moradores. Salientamos que os moradores

dessa região não conseguem obter acesso com seus veículos devido a falta da tampa

I no local, e em alguns casos podem causar acidentes caso os reparos não sejam
realizados.

Desde já agradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de Fevereiro de 2019.

Vereadora
Prof/ Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 816/2019

-•--vi;-

-vjt sS.

■■■ '■ ■'•-•-A* .-'•"*'■S- "■•

,  - 'Ti • J

/?«a Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br